
Rentrée de 8h00 (Lundi à vendredi) Dernière mise à jour : 01/08/2025

Service n° 347 Service n° 348 Service n° R347
Ligne Surzur Ligne Surzur Ligne Surzur

Surzur Centre 07:06 Surzur Château d'eau 06:55 Surzur Centre 07:07
Surzur Croix de Bel 07:08 Surzur Rue du Verger 06:56 Surzur Croix de Bel 07:08
Surzur Motten Graëtal 07:10 Surzur Rue du Calvaire 06:57 Surzur Motten Graëtal 07:09
Surzur Le Grégo 07:12 Surzur Berhuidic 06:58 Vannes Le Port (Collège et Lycée SFX/ Lycée St Paul)07:38
Vannes Lycée St Paul (Fromentin) 07:33 Surzur Le Moulin 06:59 Vannes République 07:40
Vannes Lycée Lesage (Cuxhaven) 07:35 Surzur Surzur Centre 07:06

Surzur Croix de Bel 07:08
Vannes UBS 07:25
Vannes Lycée St Paul (Fromentin) 07:33
Vannes Lycée Lesage (Cuxhaven) 07:35

Service n° 347 Service n° 348
Ligne Surzur Ligne Surzur

Vannes Lycée Lesage (Cuxhaven) 07:35 Vannes Lycée Lesage (Cuxhaven) 07:35
Vannes Collège Sacré Cœur (arrêt Nogues) 07:39 Vannes Lycée J. Guéhénno 07:44
Vannes Lycée St Joseph (Kergypt) 07:41 Vannes Ecole coiffure Scotto (Renaudot) 07:46

Service n° 386 Service n° 389
Ligne Sarzeau Ligne Sarzeau

Vannes Lycée Lesage (Cuxhaven) 07:35 Vannes Lycée Lesage (Cuxhaven) 07:39
Vannes Collège Jules Simon (Libération) 07:43 Vannes Caldray (IEA Le Bondon) 07:46
Vannes Col.&lycée N.-D. Le Ménimur (Pont SNCF) 07:47 Vannes Lycée Charles de Gaulle  / Collège St-Exupéry 07:54

Service n° 260 Service n° 261 bis
Ligne Arradon Ligne Arradon

Vannes Lycée Lesage (Cuxhaven) 07:35 Vannes Lycée Lesage (Cuxhaven) 07:35
Vannes Libération (devant la gendarmerie) 07:41 Vannes CFA (Desbordes) 07:42
Vannes Coll.et Lycée ND Le Ménimur (Pont Sncf) 07:44
Vannes Gare routière SNCF 07:45

Surzur vers Vannes
Année scolaire 2025 - 2026
02 97 01 22 10 / www.kiceo.fr

Correspondance à Lesage (Place de Cuxhaven) à 7h35

Les horaires sont donnés dans des conditions normales de circulation.
En fin d'année scolaire, les services de transport sont susceptibles d'évoluer selon le fonctionnement des établissements.  

Correspondances lignes régulières : consultez Kiceo.fr



Rentrée de 9h00 (Lundi à vendredi) Dernière mise à jour : 01/08/2025

Service n° 303
Ligne Surzur

Surzur Centre 08:12
Surzur Croix de Bel 08:13
Surzur Motten Graëtal 08:14
Surzur Le Grégo 08:18

Séné Collège Cousteau 08:40

Service n° 211 Service n° 303 Service n° 60927
Ligne Theix Ligne Surzur Ligne 609

Séné Collège Cousteau 08:40 Séné Collège Cousteau 08:40 Séné Collège Cousteau 08:40
Vannes Collège Sacré Cœur 08:55 Vannes Lycée Charles de Gaulle 08:55 Vannes Collège & Lycée SFX (Le Port) 08:50
Vannes Lycée St-Joseph (Kergypt) 08:58 Vannes Lycée St Paul (rue Fromentin) 08:55

Service n° 60926 Service n° 82 Service n° 390
Ligne 609 Ligne Theix Ligne Sarzeau

Séné Collège Cousteau 08:40 Séné Collège Cousteau 08:40 Séné Collège Cousteau 08:45
Vannes Libération (hôtel Kyriad) 08:50 Vannes Coll.& Lycée N.-D. Le Ménimur 08:55 Vannes Lycée St Paul  (rue Fromentin) 08:50
Vannes Lycée Jean Guéhenno 08:54 Vannes Lycée Lesage (Cuxhaven) 08:55
Vannes CFA (Desdordes) 09:05 Vannes Lycée St Joseph (Kergypt) 08:59

Service n° 385
Ligne Sarzeau

Séné Collège Cousteau 08:40
Vannes Lycée Lesage (place Cuxhaven) 08.52

Surzur vers Vannes
Année scolaire 2025 - 2026

02 97 01 22 10 / www.kiceo.fr

Correspondance Collège Cousteau à 8h40

Les horaires sont donnés dans des conditions normales de circulation.
En fin d'année scolaire, les services de transport sont susceptibles d'évoluer selon le fonctionnement des établissements.  

Correspondances lignes régulières : consultez Kiceo.fr



Sortie de 16h00 Sortie de 17h00 (Lundi, mardi, jeudi, vendredi) Dernière mise à jour : 01/08/2025

(Lundi, mardi, jeudi, vendredi)

Service n° 261 Service n° 215 Service n° 284
Ligne Ligne Ligne

Vannes Lycée Charles De Gaulle 15:40 Vannes Lycée Jean Guehenno 16:35 Vannes Lycée Saint-Paul (Fromentin) 16:55
Vannes Gare routière SNCF 15:50 Vannes Lycée St-Joseph (Kergypt) 16:38 Vannes Lycée Lesage (Cuxhaven) 16:57
Vannes Libération 15:55 Vannes Collège Le Sacré-Cœur (Chênes Verts) 16:42 Vannes Libération 17:15

Vannes Libération 16:47
Service n° 348
Ligne

Vannes Lycée Saint-Paul (Fromentin) 15:55 Service n° R347 Service n° 347
Vannes Lycée Lesage (Cuxhaven) 16:00 Ligne Ligne
Vannes Libération 16:10 Vannes Lycée Saint-Joseph (Kergypt) 16:42 Lycée Charles De Gaulle / Coll St-Exupery 16:45

Vannes Collège Sacré-Cœur (Chênes Verts) 16:45 Vannes Gare routière SNCF 17:02
Correspondance à Libération à 16h10 Vannes  Coll&Lycée ND Le Ménimur (Pont SNCF) 17:04

Vannes Libération 17:15
Service n° 348
Ligne

Vannes Libération 16:10
Vannes Gare routière SNCF 16:20
Surzur Le Grégo 16:36
Surzur Aquagolfe 16:38
Surzur Motten Graëtal 16:40 Service n° R347 Service n° 347
Surzur Croix de Bel 16:42 Ligne Ligne
Surzur Centre 16:45 Vannes Libération 16:50 Vannes Libération 17:15

Vannes Palais des Arts 16:51 Séné Le Poulfanc 17:28
Vannes République 16:53 Surzur Le Grégo 17:45
Vannes Le Port 16:54 Surzur Motten Graëtal 17:48

Theix Theix Mairie 17:21 Surzur Croix de Bel 17:49
Surzur Motten Graëtal 17:33 Surzur Centre 17:50
Surzur Croix de Bel 17:34
Surzur Centre 17:35

Correspondance à Libération à 17h15Correspondance à Libération à 16h50

Surzur vers Vannes
Année scolaire 2025 - 2026

02 97 01 22 10 / www.kiceo.fr

Les horaires sont donnés dans des conditions normales de circulation.
En fin d'année scolaire, les services de transport sont susceptibles d'évoluer selon le fonctionnement des établissements.  

Correspondances lignes régulières : consultez Kiceo.fr



Sortie de 18h00 (Lundi, mardi, jeudi, vendredi) Dernière mise à jour : 01/08/2025

Service n° 301 Service n° 345 Service n° 302
Ligne Ligne Ligne

Vannes Lycée Jean Guehenno 17:38 Vannes Lycée St Georges/ SFX (Descartes) 17:45 Vannes Lycée Charles De Gaulle / Coll St-Exupery 17:45
Vannes Lycée St Joseph (Kergypt) 17:42 Vannes Lycée St Paul (Fromentin) 17:50 Vannes Coll.& Lycée Ménimur (arrêt Brizeux) 17:50
Vannes Lycée St Paul (Fromentin) 17:49 Vannes Lycée Lesage (Cuxhaven) 17:55 Vannes Libération 18:05
Vannes Lycée Lesage (Cuxhaven) 17:51 Vannes Libération 18:05
Vannes Libération 18:05

Correspondance à Libération à 18h05

Service n° Service n° 348
Ligne

Vannes Libération 18:10
Vannes Gare routière SNCF 18:20
Surzur Le Grégo 18:36  
Surzur Aquagolfe 18:38
Surzur Motten Graëtal 18:40
Surzur Croix de Bel 18:43
Surzur Surzur Centre 18:45

Surzur vers Vannes
Année scolaire 2025 - 2026

02 97 01 22 10 / www.kiceo.fr

Les horaires sont donnés dans des conditions normales de circulation.
En fin d'année scolaire, les services de transport sont susceptibles d'évoluer selon le fonctionnement des établissements.  

Correspondances lignes régulières : consultez Kiceo.fr



Sortie de 12h (Mercredi) Dernière mise à jour : 01/08/2025

Service 215 Service n° 348 Service 303
Ligne Ligne Ligne

Vannes Lycée St Joseph (Kergypt) 12:05 Vannes Lycée Lesage (Cuxhaven) 12:07 Vannes Lycée Jean Guehenno 12:02
Vannes Collège Le Sacré Cœur (Chênes Verts) 12:07 Vannes Libération 12:15 Vannes Lycée Charles De Gaulle / Coll St-Exupery 12:10
Vannes Libération 12:15 Vannes Gare routière SNCF 12:25 Vannes Coll. & Lycée N.-D. Le Ménimur 12:17

Vannes Gare routière SNCF 12:20

Service n° R347
Ligne

Vannes Lycée St-Joseph (Kergypt) 12:05
Vannes Collège Le Sacré-Cœur (Chênes Verts) 12:07
Vannes Libération 12:15 Service n° 348

Ligne
Vannes Gare routière SNCF 12:25
Surzur Le Grégo 12:41

Service n° R347 Surzur Aquagolfe 12:45
Ligne Surzur Surzur Motten Graëtal 12:46

Vannes Libération 12:15 Surzur Croix de Bel 12:48
Vannes palais des Arts 12:17 Surzur Surzur Centre 12:50
Vannes République 12:19
Vannes le Port 12:20
Surzur Motten Graëtal 12:51
Surzur Croix de Bel 12:52
Surzur Centre 12:53

02 97 01 22 10 / www.kiceo.fr

Surzur vers Vannes
Année scolaire 2025 - 2026

Correspondance à Libération à 12:15

Correspondance à la gare SNCF à 12h25

Les horaires sont donnés dans des conditions normales de circulation.
En fin d'année scolaire, les services de transport sont susceptibles d'évoluer selon le fonctionnement des établissements.  

Correspondances lignes régulières : consultez Kiceo.fr



Sortie de 17h00  (Mercredi) Dernière mise à jour : 01/08/2025

Service n° 60814 Service n° 347
Ligne 608 Ligne

Vannes Lycée St Joseph (Kergypt) 16:45 Vannes Lycée Charles De Gaulle / Coll St-Exupery 16:45
Vannes Lycée St Paul (Fromentin)* 16:55 Vannes Gare routière SNCF 17:02
Vannes Lycée Lesage (Cuxhaven)* 17:00 Vannes  Coll&Lycée ND Le Ménimur (Pont SNCF) 17:04
Vannes Libération 17:05 Vannes Libération 17:15

*  et élèves du Lycée Saint-Georges

Service n° 347
Ligne

Vannes Libération 17:15
Séné Le Poulfanc 17:28

Surzur Le Grégo 17:45
Surzur Motten Graëtal 17:48
Surzur Croix de Bel 17:49
Surzur Centre 17:50

Sortie de 18h00 (Mercredi)

Service n° 61131 Service n° 61132 Service n° 60921 Service n° 22
Ligne 611 Ligne 611 Ligne 609 Ligne Surzur Sarzeau

Vannes Lycée Jean Guéhenno 17:45 Vannes Coll.& Lycée N.-D. de Ménimur 17:40 Vannes CFA (Desbordes) 17:50 Vannes Libération 18:40
Vannes Lycée St Joseph (Kergypt) 17:55 Vannes Lycée St Paul (Fromentin)* 17:45 Vannes Lycée Lesage (Cuxhaven) 17:45 Vannes Gare Routière SNCF 18:50
Vannes Libération 18:05 Vannes Lycée Lesage (Cuxhaven)* 17:55 Vannes Collège & Lycée SFX (Le Port Ligne 1 Kerniol) 17:55 Theix-Noyalo Troadec 18:51
Vannes Gare Routière 18:15 Vannes Gare Routière 18:15 Vannes Gare Routière 18:15 Surzur Mairie 19:07

Surzur Croix de Lann 19:12
*  et élèves du Lycée Saint-Georges Surzur Aquagolfe 19:15

Surzur Motten Graëtal 19:16
Surzur Croix de Bel 19:17

Service n° 348 Surzur Centre 19:18
Ligne

Vannes Libération 18:10
Vannes Gare routière SNCF 18:20

Service n° 348
Ligne

Vannes Gare routière SNCF 18:20
Surzur Le Grégo 18:36
Surzur Aquagolfe 18:38
Surzur Motten Graëtal 18:40
Surzur Croix de Bel 18:43
Surzur Surzur Centre 18:45

Correspondance à Gare routière SNCF à 18h20

Correspondance à Libération à 18h05

Correspondance à Libération à 17h15

Surzur vers Vannes
Année scolaire 2025 - 2026

02 97 01 22 10 / www.kiceo.fr

Les horaires sont donnés dans des conditions normales de circulation.
En fin d'année scolaire, les services de transport sont susceptibles d'évoluer selon le fonctionnement des établissements.  

Correspondances lignes régulières : consultez Kiceo.fr


